ERRATA AO EDITAL Nº 082/2020 – FACELI DE 23/11/2020

DIVULGA ERRATA DAS DATAS,
HORÁRIOS E OS LINKS DAS
APRESENTAÇÕES/DEFESAS DAS
BANCAS DE TCC DO CURSO DE
DIREITO – SEMESTRE 2020/2.

O Diretor Acadêmico, Rodrigo Teixeira Coffler, no uso de suas atribuições legais,
por intermédio da Coordenação do Curso de Direito da Faculdade de Ensino
Superior de Linhares (Faceli), torna pública a ERRATA da divulgação das datas,
horários e os links das apresentações/defesas das bancas de TCC – Semestre
2020/2, que serão realizadas nos dias 30/11 a 04/12 de 2020.

1. DA ERRATA

1.1. Ficam alteradas as informações constantes nas tabelas abaixo, destacada

em vermelho.

2. As demais disposições do Edital 082/2020 permanecem inalteradas.

Linhares, ES, 27 de novembro de 2020.

Original assinado
Prof. Me. RODRIGO TEIXEIRA COFFLER

Diretor Acadêmico da Faceli

38 04/12/2020

Onde se

Lê:
10:00

Leia-se:
19:00

https://meet.google.com/nga-gmah-
weg

“A POSSIBILIDADE
DE SUPRESSÃO DO
DUPLO GRAU DE
JURISDIÇÃO POR
NEGOCIAÇÃO
JURÍDICA
PROCESSUAL”

Original assinado
Prof. Esp. GERALDO TADEU SCARAMUSSA DA SILVA

Coordenador do Curso de Direito da Faceli